АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля  2019 года                              № 26
с. Левая Россошь

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района на 2019 – 2020 годы

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», на основании Представления прокуратуры Каширского района № 2-2-2019 от 29.03.2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции в органе местного самоуправления»  администрация  Левороссошанского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района на 2019 - 2020 годы  (Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Левороссошанского сельского поселения.

Глава администрации
Левороссошанского
сельского поселения                                                                               Р.В.Пигарев

                                 Акт об народовании  муниципального правового акта

             от   29 апреля  2019  года	                                                               с. Левая Россошь

          Мы,     нижеподписавшиеся     комиссия     в    составе:	главы Левороссошанского сельского  поселения Лячина А.В.,  главы администрации Левороссошанского сельского поселения Пигарева Р.В., ведущего специалиста администрации Левороссошанского сельского поселения Лобанова М.И.,настоящим подтверждаем, что 29.04.2019  года с целью официального обнародования правовых актов  администрации  Левороссошанского сельского поселения  по теме «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района на 2019 – 2020 годы»  в зале здания администрации сельского поселения расположенного по адресу: с.Левая Россошь ул. Пролетарская д.6, в зале сельской библиотеки расположенной по адресу: с. Левая Россошь ул. Пролетарская д.6, на доске объявлений в фойе здания отделения связи , расположенного по адресу: с. Левая Россошь ул. Пролетарская д. 16, для всеобщего ознакомления, было вывешено постановление главы администрации № 26 от 29.04.2019 года «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района на 2019 – 2020 годы

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями:

          Глава с/поселения                                                          А.В. Лячин
          Глава администрации                                                    Р.В. Пигарев
[bookmark: _GoBack]          Вед. специалист                                                             М.И.Лобанова